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Date: February 10, 2025  

 

To,  

The Manager   

Listing Department  

BSE Limited  

Phiroze Jeejeebhoy Towers,  

Dalal Street, Fort, 

Mumbai – 400 001   

  

Scrip Code: 538646 

Scrip ID: QGO 

 

Sub: Outcome of the Board Meeting held on Monday, February 10, 2025 
 

Dear Sir / Madam, 
 
Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and 
Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”), we wish to inform you that 
the following business items were transacted at the meeting of Board of Directors of QGO Finance 
Limited (“the Company”) held today, Monday, February 10, 2025, from 11:30 AM and concluded at 
12:30 PM. The Board, inter alia, considered, approved, and took on record the following: 
  
1. Un-Audited Financial Results for the third quarter and nine months ended December 31, 2024. 

 
Accordingly, pursuant to Regulation 33 of SEBI Listing Regulations please find enclosed herewith 
the Un-audited Financial Results for the third quarter and nine months ended December 31, 2024 
along with the Limited Review Report from the Statutory Auditors.;  
 

2. Declaration of Third Interim Dividend at Rs. 0.15 (1.5%) per Equity Share (Subject to Deduction of 
TDS) on the face value of the paid-up equity shares of Rupees 10/- each for the quarter ended 
December 31, 2024. 
 
Further, it is hereby informed that Friday, February 21, 2025, shall be reckoned as the ‘Record Date’ 
for the purpose of ascertaining the eligibility of shareholders for payment of Third Interim 
Dividend for the quarter December 31, 2024.  
 
The said Interim Dividend shall be paid/dispatched to those Shareholders whose name appear: 
 
a) as beneficial owner in the Financial Statement furnished by the Depository(ies) as on the close 

of business hours on February 21, 2025, in respect of shares held in electronic form, and 
 

b) as Members in the Register of Members on February 21, 2025, in respect of physical shares. 
 

The date of payment/ dispatch of the aforesaid interim dividend shall be within 30 days from the 
date of declaration. 
 
Further we hereby enclose the following: - 
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1. Limited Review Report from the Statutory Auditors; and 
2. Un-Audited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 

December 31, 2024. 
  
Request you to kindly take this on record and disseminate the same.  

 
Thanking you. 
Yours faithfully, 

 
For and on behalf of QGO Finance Limited 
 
 
 
 
Urmi Mohan Joiser 
Company Secretary & Compliance Officer 
Membership No.: A63113 
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R.C.Re amwala 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

Co. 

323, VARMA CHAMBERS, 11 , HOMJI STREET, FORT, MUMBAI - 400 001 .• Tel. : 6635 5488 • Fax: 2264 2855 • kfflail : FSFee@bamu. 110Rl.f1Ct:'iA 

Email: reshamwala.co@gmall.com. 

Independent Auditor'~ Review Report on the Quarter and nine months ended 31st 
December, 2024 of the Unaudited Standalone Financial Results of the Company QGO 
Finance Limited Pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and 
Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended 

Review Report to 
The Board of Directors 
QGO FINANCE LIMITED 

1. We have reviewed the accompanying statement of unaudited standalone financial 
results of QGO FINANCE LIMITED (the "Company") for the Quarter and nine 
months ended December 31, 2024 (the "Statement") attached herewith, being 
submitted by the Company pursuant to the requirements of Regulation 33 of the 
SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as 
amended (the "Listing Regulations"). We have initialed the Statement for 
identification purpose only. 

2. This Statement, which is the responsibility of the Company's Management and 
approved by its Board of Directors at the meeting held on 10th February, 2025, has 
been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid 
down in the Indian Accounting Standard 34, (Ind AS 34) "Interim Financial 
Reporting" prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 as amended, 
read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally 
accepted in India. Our responsibility is to express a conclusion on the Statement 
based on our review. 

3. We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on 
Review Engagements (SRE) 2410, "Review of Interim Financial Information 
Performed by the Independent Auditor of the Entity" issued by the Institute of 
Chartered Accountants of India. This standard requires that we plan and perform the 
review to obtain moderate assurance as to whether the Statement is free of material 
misstatement. A review of interim financial information consists of making inquiries, 
primarily of persons responsible for financial and accounting matters, and applying 
analytical and other review procedures. A review is substantially less in scope than 
an audit conducted in accordance with Standards on Auditing and consequently 
does not enable us to obtain assurance that we would become aware of all significant 
matters that might be identified in an audit. Accordingly, we do not express an audit 
opinion. 

4. Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that 
causes us to believe that the accompanying Statement, prepared in accordance with 
the recognition and measurement principles laid down in the aforesaid Indian 
Accounting Standards ('Ind AS') specified under Section 133 of the Companies Act, 
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2013 as amended, read with relevant rules issued thereunder and other accounting 
principles generally accepted in India, has not disclosed the information required to 
be disclosed in terms of the Listing Regulations, including the manner in which it is 
to be disclosed, or that it contains any material misstatement. 

5. Attention is drawn to the fact that unaudited standalone financial results of the 
Company for the corresponding quarter and nine month ended 31 December 2023 
were reviewed by Subramaniam Bengali & Associates, the earlier statutory auditors 
whose report dated 29th January, 2024 expressed an unmodified conclusion on those 
unaudited standalone financial results; and the standalone financial statements of the 
Company for the year ended 31 March 2024 were audited by Subramaniam Bengali 
& Associates the earlier statutory auditors whose report dated 13th May, 2024 
expressed an unmodified opinion on those audited standalone financial statements. 
Our conclusion on the statement is not modified in respect of these matter. 

Place: Mumbai 
Date: 10th February, 2025 
UDIN: 25106586BMTDVC9302 

For R. C. Reshamwala & Co. 
Chartered Accountants 
FRN: 108832W) 

~oJUl~~ -----------~--;_____ ... . 
Manish R. Reshamwala 
Partner 
Membership No.106586 
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been reviewed by the Audit Committee and approved by the 6oatd of Directors il 1tl mee ,ng held on 10th February, 2025 purwan 

to reguliuon 3l of Sl:31 ( llsung Obl1ga11ons and Olsclosures ltequiremenIs) Regulations, 2015, as amended The financ 1i1l resulu of the Compa'."t'( have been 

prepared in accordance with Indian Account mg St.andards presmbed under section 133 of the of the Comp nies Act, 2013 read w,tn R"le 3 oft e Companies 

(lfld,;an A-.;.oun ,ng S ndards) Rules, 2015 as amended from time to t ime and other recognised accounting practices generally accepted in Ind, alon w1th 
the Circulars, gu,dehnes and direct1om, issued by the Reserve Bank of India (RBI) from ttme to time.There 1s no th.ange in lhe pohcy 

The Comp,my operated in Financmg and Investing sector which ls a single Business Segment 10 accordance th Ind AS- 1oa -Opttf"atmg ~gmerit• not, ed 
pursuant to Companies ( Accounting Standards) Rules. io1s 
The Company has not acquired or transferred any loan during period ended December 31, 2024 Accor din ly, disclosures pursuant to RBI circular 

RBI/OOR/2021-22/86 /DOR STR.REC.Sl/21.()11 048n021-22 dated Septemb~r 24, 2021 are not considered appiJCillble 

ounng the Quarter, the c.ompany has not alloted any Non Convertible Un ·ecured De ntures 

6 The Total lo3n 6ooked t11131. 12 2024 is of Rs 98,64,49,087/ . The Totdl Outstanding Non ConvembleOebenture on 31.11.2024 i of Rs 8lAO oo ooo. 

7 The Board of Directors, at ,ts meeting held on Februilry 10, 2025, has d dared the 3rd lntenm d1111dend of Rs O 1S (1.S l per tq1,11ty sh,ne on he o1 e alue 

of R.s 10 ea,h further. the 1st 1ntenm dividend was declared on July 29. 2024, at R~ 0 .15 (1 S%) ~' equity share on e face value of Rs 10 e th, nd th~ 
2nd 1ntenm d1v1dend w.is declared on Novembt r , 2024, at Rs O lS (1.S ) per equity shaie on the face va!u of Rs 10 eath 

8 F,gurts for the Previous period hilve been regrouped/r~ias~lfied to conf,rrn to the f\gure~ of the c:unen 
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